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”Matkustusaikaa on säästetty ihan hurjasti”
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- Käyttö on sujunut mutkattomasti, eikä It-tuelle ole ollut 
tarvetta niinkuin yleensä uusien laitteiden kanssa. Käytännön 
hyöty etäneuvotteluissa on ollut selvä mm. sisäisissä projekti-
palavereissa, joissa osallistujia on parhaimmillaan kuudesta 
eri työpaikasta. Matkustusaikaa on säästetty ihan hurjasti, 
Putkinen hehkuttaa.
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Turun AMK lyhyesti

Turun AMK on noin 9500 opiskelijan ja 800 asian-
tuntijan monialainen koulutusyhteisö, joka tarjoaa 
työelämää ja yrittäjyyttä kehittävää koulutusta, 
tutkimus- ja kehitystyötä (T&K) sekä organisaatioi-
den kokonaisvaltaista kehittämistä.

Pääosa opiskelijoista tulee Varsinais-Suomesta, ja 
myös suurin osa valmistuneista työllistyy maa-
kuntaan. Turun AMK:sta valmistuu vuosittain noin 
1500 ammattilaista.

Etäneuvotteluratkaisu

Turun AMK on etäneuvottelun edelläkäviöitä Suo-
messa. Etäneuvottelulaitteita on ollut käytössä jo 
noin kymmenen vuoden ajan, mutta uuden tekno-
logian myötä Turun AMK päätti päivittää etäneu-
vottelujärjestelmänsä nykyaikaiseen ratkaisuun. 

Vuonna 2010 järjestetyssä kilpailutuksessa Neukka-
ri. Oy karsiutui uuden järjestelmän toimittajaksi, ja 
saman vuoden syksynä Turun AMK sai käyttöönsä 
etäneuvottelulaitteet viiteen toimipisteeseen.

Turun AMK:n koulutusjohtaja Marjut Putkinen oli 
yllättynyt laitteiden helppokäyttöisyydestä. - Käyt-
tö on sujunut mutkattomasti, eikä It-tuelle ole ollut 
tarvetta niinkuin yleensä uusien laitteiden kanssa. 
Käytännön hyöty etäneuvotteluissa on ollut selvä 
mm. sisäisissä projektipalavereissa, joissa osallistujia 
on parhaimmillaan kuudesta eri työpaikasta.
Matkustusaikaa on säästetty ihan hurjasti,
Putkinen hehkuttaa.

Toimivia palveluja

Turun AMK:lla on käytössä kaksi hyödyllistä Neuk-
kari. Oy:n tarjoamaa palvelua: Virtuaalineuvottelu-
huone- ja Live-palvelut.

Virtuaalineuvotteluhuonepalvelun avulla
kokouksiin voi osallistua omalta kotikoneelta,
ilman varsinaisia etäneuvottelulaitteistoja. 
Live-toiminnon avulla taas kokouksia pystytään 
tallentamaan tietokantaan, josta niitä voidaan joko 
katsoa realiaikaisesti tai jälkeenpäin tallenteena.

AMK:n It-suunnittelija Juha Kontturi kertoo, että 
palvelut ovat käteviä, jos oppilas on esimerkisi 
estynyt pääsemästä luennolle. - Nämä toiminnot 
mahdollistavat luennon seuraamisen kotoa käsin 
joko livenä tai jälkeenpäin.

Kontturin mukaan laitteiden käyttö on ollut 
aktiivista ainakin varauskirjasta päätellen. Marjut 
Putkinen kuitenkin uskoo, että kaikki eivät ole vielä 
tajunneet laitteistojen tuomia mahdollisuuksia, ja 
toivoo, että käyttäjäjoukkoa saataisi kasvatettua 
entisestään.

- Ei tämä kasvotusten tapahtuvaa kontaktia korvaa, 
mutta kun tuntee toisen henkilön, on laite aivan 
loistava.
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